云 南 省 医 疗 保 障 局
云南省卫生健康委员会

文件

云医保 〔2022〕30号

云南省医疗保障局 云南省卫生健康委员会

关于制定新型冠状病毒抗原检测

临时项目价格的通知

各州 (市)医疗保障局、卫生健康委员会:

为落实国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制综合

组 《关于印发新冠病毒抗原检测应用方案 (试行)的通知》(联

防联控机制综发 〔2022〕21号)精神,进一步做好新冠肺炎疫

情防控工作,经研究,决定制定新型冠状病毒抗原检测临时项目

价格,现将有关事项通知如下:

一、临时增设 “250403101新型冠状病毒抗原检测”项目,

—1—

— 3 —

附件

新型冠状病毒抗原检测项目价格表

项目编码 项目名称
项目

内涵
除外内容 计价单位 说明

最高限价（元） 财务

分类
一类价 二类价 三类价

250403101
新型冠状病毒

抗原检测

抗原检测

试剂（含

采样器

具）

次 5 5 5 H

云南省医疗保障局办公室 2022年3月18日印发

—  4  —